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Kundernas engagemang resulterade i
donation till Hydroscands skolprojekt i
Sydafrika

Hydroscand genomförde nyligen en kundnöjdhetsundersökning för att ännu
bättre kunna möta kundernas behov och driva den framtida utvecklingen
tillsammans med dem. Förutom bra feedback från kunderna resulterade
undersökningen i en fin donation till företagets skolprojekt i Sydafrika.

Som tack till alla kunder som tog sig tid och svarade på en
kundnöjdhetsundersökning, donerade Hydroscand 10 SEK för varje svar till
företagets skolprojekt i KwaZulu Natal, Sydafrika. Tack vare att så många



kunder tog sig tid att svara på undersökningen, har nu Hydroscand donerat en
väsentlig summatill skolprojektet, där företaget arbetar för att utveckla
Inqolayolwazi Primary School i Appelsbosch.

”Hydroscand vill rikta ett stort tack till alla kunder som har bidragit med sin
tid och därigenom donerat pengar till projektet och givit oss värdefull
feedback som kan hjälpa oss att ta Hydroscand till nya höjder”, säger Marcus
Lasson, koncernchef för Hydroscand Group.

Engagemanget för att utveckla skolan i Sydafrika väcktes under våren 2011
då Hydroscand startade sin verksamhet i landet. I samband med etableringen
tog Björn Holmström, grundare av Hydroscand, tillsammans med sin fru
Kaisa-Lena Holmström en rundtur i Sydafrika och besökte byn Appelsbosch i
Kwazulu-Natal och Inqolayolwazi Primary School. Björn och Kaisa blev djupt
oroade över att skolan var väldigt försummad och för att klassrummen var
överfulla med barn. Samtidigt berördes de av barnens entusiasm över att bli
utbildade.

Där och då beslutade Björn att Hydroscand skulle donera pengar för att bygga
en ny fastighet med flera nya klassrum till barnen. Sedan dess har mycket
hänt på skolan som på olika sätt har förbättrat vardagen för eleverna på
Inqolayolwazi Primary School.

Läs mer om Hydroscands skolprojekt i Sydafrika

Hydroscand är marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i
Skandinavien. Med över 60 slangservicebutiker i Sverige, från Malmö i söder
till Kiruna i norr är vi din närmaste slangservice.

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och har idag en
omsättning på ca 220 miljoner Euro (2017), över 200 slangservicebutiker och
fler än 400 återförsäljare. Med våra över 1 100 anställda servar vi över 21 000
kunder i 19 länder i Europa, Asien och Afrika.

Verksamhetens fokus utgår från affärsidén – Vi ska montera och distribuera
slang och ledningskomponenter från en decentraliserad och kundnära
organisation.

https://www.hydroscand.com/about_hydroscand/inqolayolwazi-primary-school
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